
 成蹊会各位  

平成 23 年 4 月 1 日 

佐 賀 成 蹊 会 

会長 鶴澤 誠 

『佐賀成蹊会総会』並びに『四大合同ゴルフコンペ』のご案内 

拝啓 

  時はめぐり今年も春爛漫の季節となりましたが、東北関東大震災の発生により被災された多くの方に

心よりお見舞い申し上げます。 

   さて、成蹊会の皆さまにおかれましてはご清栄のことと存じます。トーンダウンした世相ではご

ざいますが、本年も佐賀成蹊会総会並びに四大合同でのゴルフコンペや懇親会を計画しましたの

で下記の通りご案内いたします。ふるってご参加の程よろしくお願いします。 

敬具 

記 

☆ゴルフコンペ   日   時 ： 5 月 21 日（土） 9 時集合  9：30 アウトイン各 3 組同時スタート 

          場  所 ： 武雄カントリークラブ 

〒849-2201 佐賀県武雄市北方町大字志久３４８７ TEL0954-36-2500 

            会   費 ： ３,０００円（賞品代）・・・表彰式は後程懇親会のなかで行ないます 

            プレー代 ： 各自負担（割引交渉中） 

 

☆総会・懇親会   日  時 ： 5 月 21 日（土） 午後 6 時 00 分 佐賀成蹊会総会 ～ 四大懇親会 

             場  所 ： 佐賀ワシントンホテルプラザ （佐賀駅前 TEL 0952-25-1111） 

             会  費 ： 男性 ６,０００円 女性 ５,０００円 

※ゴルフをされない方は総会からのご参加も大歓迎です。 

以上 

    5 月 14 日までにご返事ください 

  

FAX：０９５２-２５-２２２４                 TEL：０９５２-２５-２２２３ 

佐賀成蹊会事務局（佐賀家電内） 平野信一郎 行き  mailto: s.hirano@sagakaden.co.jp 

 

     平成 23 年 5 月 21 日（土） 佐賀成蹊会 

四大ゴルフコンペ  ⇒  出席 ・ 欠席 

総会・四大懇親会  ⇒   出席 ・ 欠席 

 

おなまえ                             

 

� 住所等変更があればお書きください：〒                                

� E メールアドレス(携帯も可)：                                          

� メールでのご案内もメールでのご案内もメールでのご案内もメールでのご案内も行行行行ないますので、メールアドレスをお持ちの方はないますので、メールアドレスをお持ちの方はないますので、メールアドレスをお持ちの方はないますので、メールアドレスをお持ちの方はご記入下さい。ご記入下さい。ご記入下さい。ご記入下さい。  


